Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

ZONA CONCESIONARIO.

Presupuesto

Fecha

A:

Francisco Javier Velasco Carrasco

C/ Campes N2 15 cp:46183 La Eliana. Valencia.
direccion@dmonzonstill.com

Tarifa/Precio

1 Lijado reparacion de grietas, fisuras y pintado de paredes. 1.800,00€
2 Lijado reparacion de grietas, fisuras y pintado de techos en bafio. 80,00€
1 Cuarto archivador. 200,00€
1 Despacho, incluido paneles. 250,00€
2 Pintado de azulejos en bafios. 250,00€
6 Pintado de puertas en bafio. 80,00€
Rampas de subida y bajada.
1 Paredes. 1.788,00€
1 Techos. 1.615,00€
1 Barandillas. 600,00€
TALLER.
Lijado reparacion de grietas, fisuras y pintado de paredes y techos.
1 5.776,00€
Zocalo perimetral incluido.
1 Esmaltado de ventanas. 360,00€
1 Esmaltado en despacho taller. 250,00€
1 Limpieza y pintado de punto limpio. 500,00€
FACHADA
Esmaltado de puertas de garaje.
1 960,00€
Interior y exterior
1 Paredes de fachada, enfoscado zona superior y pintado completo de paredes. 1.280,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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octubre 10, 2023

SubTotal

1.800,00€
160,00€
200,00€
250,00€
500,00€
480,00€

1.788,00€
1.615,00€
600,00€

5.776,00€

360,00€
250,00€
500,00€

960,00€

1.280,00€

16.519,00€
3.468,99€

19.987,99€
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