

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Francisco Javier Velasco Carrasco

C/ Campes Nº 15 cp:46183 La Eliana. Valencia.

direccion@dmonzonstill.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
<b>ZONA CONCESIONARIO.</b>			
1	Lijado reparación de grietas, fisuras y pintado de paredes.	1.800,00€	1.800,00€
2	Lijado reparación de grietas, fisuras y pintado de techos en baño.	80,00€	160,00€
1	Cuarto archivador.	200,00€	200,00€
1	Despacho, incluido paneles.	250,00€	250,00€
2	Pintado de azulejos en baños.	250,00€	500,00€
6	Pintado de puertas en baño.	80,00€	480,00€
<b>Rampas de subida y bajada.</b>			
1	Paredes.	1.788,00€	1.788,00€
1	Techos.	1.615,00€	1.615,00€
1	Barandillas.	600,00€	600,00€
<b>TALLER.</b>			
1	Lijado reparación de grietas, fisuras y pintado de paredes y techos. Zocalo perimetral incluido.	5.776,00€	5.776,00€
1	Esmaltado de ventanas.	360,00€	360,00€
1	Esmaltado en despacho taller.	250,00€	250,00€
1	Limpieza y pintado de punto limpio.	500,00€	500,00€
<b>FACHADA</b>			
1	Esmaltado de puertas de garaje. Interior y exterior	960,00€	960,00€
1	Paredes de fachada, enfoscado zona superior y pintado completo de paredes.	1.280,00€	1.280,00€

SubTotal	16.519,00€
IVA	3.468,99€
<b>Total</b>	<b>19.987,99€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.